
АДМИНИТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2019 г.№ 14-па  с.Наумовка

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешение на вступление в брак до 

достижения брачного возраста»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Наумовского сельсовета от
17 октября 2018г. № 41-па «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг» Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент Администрации Наумовского сельсовета 
Конышевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешение на вступление в брак до достижения 
брачного возраста »

 2.Постановление администрации Наумовский сельсовет Конышевского района Курской области №21 от 
04 июня 2018 года «Об утверждении административного регламента Администрации Наумовского 
сельсовета Конышевского  района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения 
брачного возраста» считать утратившим силу.

 3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации 
Наумовского сельсовета.

 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Наумовского сельсовета

Конышевского района Н.И.Курасов


